
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 9 din  27.01.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 27.01.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de organizare și 
funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar și a 
Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail Dan”, 
sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 27.01.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea componenței comisiei de mobilitate, cf. art. 31 (9) din Metodologia-cadru 
privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 
2023-2024, aprobată prin OME nr. 6218/2022: PIP Iordache Anca – responsabil, prof. Diniță 
Iuliana, prof. Pătulea Iuliana; 
Art. 2 Stabilirea posturilor didactice/catedrelor disponibile pentru angajare, statutul acestora 
(vacante, rezervate), viabilitatea lor, în anul școlar 2023-2024, cf. art. 30 (2) și art. 31 (8) din 
metodologia de mobilitate aprobată prin OME nr. 6218/2022; 
Art. 3 Stabilirea numărului de ore pe săptămână aferente planurilor-cadru, cf.  cf. OMEN 
4165/2018, art. 3 (2);  
Art. 4 Aprobarea proiectului de încadrare cu personal didactic și a statului de personal didactic 
auxiliar și nedidactic pentru anul școlar 2023-2024; 
Art. 5 Adoptarea proiectului de buget pentru anul 2023, cf. art.21(2/a) din ROFUIP aprobat prin 
OME 4183/2022 și cf. art. 96 (7/a), 97(2/e) din Legea 1/2011 – cheltuieli materiale în valoare de 
264000 lei;  
Art. 6 Diseminarea Planului Local Comun de Acțiune (PLCA) conform adresei ISJ nr. 
5652/14.10.2022 și Planului Teritorial Comun de Acțiune al județului Prahova, nr. 
4592/2.09.2022; 
Art. 7 Aprobarea procedurii de lucru prin care să se reglementeze operațiunile privind calculul, 
înregistrarea, raportarea și decontarea contribuțiilor  angajatorului de la FNUASS și a 
indemnizațiilor pentru concediile medicale ce se suportă de la FNUASS, cf. raportului serviciului 
Audit Public Intern al ISJ Prahova nr 6259/14.11.2022; 
 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


